
f* •) 

s o i 8 i w s s 6 L *  

от 

Администрация города Тулы 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  

Об установлении норматива 
стоимости 1 квадратного метра общей 
площади жилья по муниципальному 
образованию город Тула для расчета 
размера социальных выплат молодым 
семьям на 2017 год 

В соответствии с Постановлением Правительства Российской 
Федерации от 17Л2.2010 № 1050 «О федеральной целевой программе 
«Жилище» на 2015 - 2020 годы», на основании Устава муниципального 
образования город Тула администрация города Тулы ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Установить норматив стоимости 1 квадратного метра общей 
площади жилья по муниципальному образованию город Тула для расчета 
размера социальных выплат молодым семьям на 2017 год в размере 33700 
(тридцать три тысячи семьсот) рублей. 

2. Опубликовать постановление на официальном сайте 
муниципального образования город Тула ('http://www.npacitv.tula.ru') в сети 
Интернет и разместить на официальном сайте администрации города Тулы в 
сети Интернет. 

3. Постановление вступает в силу со дня опубликования и 
распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2017 года. 

Глава администрации 
города Тулы Е.В.Авилов 

0 0 0 1 9 0  




